
  

Zarządzenie Nr  92/2013 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 13 listopada 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za najem lokali i pomieszczeń 

użytkowych stanowiących własność Gminy Lipusz. 

 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustalam minimalne miesięczne stawki czynszu za wynajem lub dzierżawę lokali     

użytkowych stanowiących własność Gminy Lipusz w następujących wysokościach: 

 

1) lokale na prowadzenie działalności wytwórczej, handlowej i usługowej,  

    z zastrzeżeniem pkt 4 – 13,75 zł za 1 m²  powierzchni,  

2) garaże, pomieszczenia gospodarcze – 2,20 zł za 1 m² powierzchni,  

3) lokale służące celom służby zdrowia – 1,36 zł za1 m² powierzchni, 

4) lokale na prowadzenie działalności polegającej na świadczeniu usług pocztowych w  

     rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe – 8,48 zł za1 m²   

     powierzchni. 

 

2. Do stawek czynszu należy doliczyć podatek od towarów i usług VAT według 

obowiązujących stawek. 

 

§ 2 

1. Traci moc Zarządzenie Nr 70/2012 Wójta Gminy Lipusz z dnia 16 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za najem lokali i pomieszczeń użytkowych 

stanowiących własność Gminy Lipusz. 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2014 r. 

2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy   

   ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lipusz.  

 

         Wójt 

 

        Mirosław Ebertowski 

 

 

 

 


